Отдел образования администрации

МР «Сухиничский район»

Приказ

№ _258___                                                                                                                         от 03.09.2019г.

«Об организации деятельности районных методических

объединений» в 2020-2021 учебном году»

В целях обеспечения организационно-методической и информационной поддержки,

способствующей росту профессиональной компетенции педагогических работников, развития

их творческого потенциала в 2020-2021 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Районному методическому кабинету отдела образования (Булдыгерова А.В.) организовать

работу районных методических объединений.

2. Утвердить состав руководителей районными методическими объединениями (по

согласованию):

 Булдыгерова А.В. (РМК) – РМО директоров ОУ, РМО заместителей директоров по УР;

 Изотова Е.В.. (РМК) – РМО заместителей директоров по ВР;

 Гайфуллина Г.Г. (РМК) – заведующих ДОУ;

 Сокорова Л.И. (Детский сад № 162) – РМО воспитателей ДОУ;

 Жарова О.А. (СШ №4) – РМО учителей математики;

 Юдова Е.Н.. (СШ №4) – РМО учителей русского языка и литературы;

 Изотова Т.Ю. (СШ № 12) – РМО учителей иностранных языков;

 Стёпина С.Н. (СШ №2) – РМО учителей истории и обществознания;

 Трифонова Т.Н. (СШ №2) – РМО учителей географии;

 Матюшина Н.В. (СШ №12) – РМО учителей физики;

 Змовскис О.Н. (СШ №3) – РМО учителей биологии;

 Васичева И.А. (СШ №1) – РМО учителей химии;

 Лаврова Н.И. (СШ №12) – РМО учителей  ОРКСЭ и ОДНКНР;

 Загоруйко Н.Г (СШ №12) – РМО учителей физической культуры;

 Шелупнев С.А. (СШ  №1) – РМО учителей информатики;

 Булычева Г.М. (СШ №4) – РМО учителей технологии;

 Дмитриева О.Н. (СШ №3) – РМО учителей начальных классов (город);

 Лукина И.Г. (Алнерская ОШ) – РМО учителей начальных классов (село);

 Пальмова Г.Ю. (СШ №1) – РМО учителей изобразительного искусства;

 Куделина Ю.Ю. (Детский сад «Родничок») – РМО учителей-логопедов;

 Гордеева О.В. (СШ №12) – РМО педагогов-психологов;

 Морозова М.В. (СШ №1) – Школа молодого учителя.

3. Руководителям районных методических объединений включить в планы работы

мероприятия по методической поддержке молодых педагогов.

4. Рекомендовать руководителям ОУ поощрить руководителей  районных методических

объединений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования

администрации  МР «Сухиничский район»                                                                  Т.А. Абрамова